
№ Назва Примітки Код Матеріал

1 Тримач Niro на підставці М6 318133 Ni

Тримач Niro на підставці

22
,0
0

30
,0
0

∅8

20
,0
0

Примітки :
1. Універсальний тримач для
прокладання дроту Ø8 мм
по даху чи парапету .
2. Спосіб фіксації : на
саморізах із прорезиненою
шайбою або на заклепки
витяжні . Рекомендовано
використовувати
від 2 до 4 кріплень .
3. Крок прокладання
тримачів - 0,8-1,0 м .
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Креслення деталей Leo Lightman v.5.0

Holders - Тримачі
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